
UCHWAŁA Nr XIV/131/21

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Wilczęta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 poz.
713),  art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44. art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.
2020 poz. 1876) oraz art. 10 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych
(Dz. U. 2020 poz. 1947) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/116/21 Rady Gminy Wilczęta z dnia 29 stycznia 2021 r.  w sprawie sprawienia
pogrzebu przez Gminę Wilczęta uchyla się § 1, 2, 7, 8, 9 i 10.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Elżbieta Skubij


